[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2019 г. № 296
	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Борисоглебском городском округе Воронежской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденное решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.10.2018 г. № 238

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области и в целях совершенствования порядка организации и проведения публичных слушаний Борисоглебская городская Дума Борисоглебского городского округа Воронежской области
РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Борисоглебском городском округе Воронежской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденное решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.10.2018 г. № 238,  следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 10 слова «не менее двух и не более четырех» заменить словами «не менее одного и не более трех».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, вопросам благоустройства и охраны окружающей среды, а также на заместителей главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского округа                                         Е.О. Агаева